28.06.2016 г.

157-п
О внесении изменений в постановление администрации Балашовского муниципального района «О комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Балашовского муниципального района» №127-П от 19.08.2014 г.

В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава Балашовского муниципального района, Решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района     № 51/09 от 25.12.2009 года «О Положении о порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности», Решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района     № 56/19 от 25.06.2014 года «Об утверждении Положения о публичных слушаниях с Балашовском муниципальном районе» в связи с изменением кадрового состава администрации Балашовского муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Балашовского муниципального района «О комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Балашовского муниципального района» №127-П от 19.08.2014 года,   изложив Приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью (Васильева Л.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Балашовская правда».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Балашовского муниципального района

А.А. Москалев
Приложение № 1

к постановлению администрации

Балашовского муниципального района

от 28.06.2016 г.__ № 157-п___

Состав

комиссии по землепользованию и застройке
администрации Балашовского муниципального района

Председатель комиссии:

	Талалайкин Игорь Валерьевич
	Первый заместитель главы администрации Балашовского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:

	Саврасова Татьяна Ивановна
	Заместитель главы администрации Балашовского муниципального района по сельскому хозяйству, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом.

	Секретарь комиссии:

	Вожакова Наталья Павловна
	Консультант управления правового обеспечения администрации
 Балашовского муниципального района

	Члены комиссии:

	Федотов Анатолий Семенович

	Начальник управления по строительству и ЖКХ администрации Балашовского муниципального района

	Борисов Александр Викторович
	Главный архитектор Балашовского муниципального района, начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Балашовского муниципального района

	Спирина Ирина

Владимировна
	Заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Балашовского муниципального района

	Горнаев Петр Иванович
	Депутат Собрания депутатов Балашовского муниципального района (по согласованию)

	Шарыпов Андрей Евгеньевич
	Депутат Собрания депутатов Балашовского муниципального района (по согласованию)

	Дозинов Дмитрий Владимирович
	Депутат Собрания депутатов Балашовского муниципального района, председатель комитета по бюджетно-финансовым вопросам и имущественным отношениям Собрания депутатов Балашовского муниципального района (по согласованию)

	Карамов Рафис Касимович
	Начальник ТОУ Роспотребнадзора по Саратовской области в Балашовском районе (по согласованию)

	Жевжикова Елена Павловна
	Председатель Балашовской городской профсоюзной организации «Торговое единство» (по согласованию)

	Спиркина Антонина Ивановна
	Директор ООО «УЮТ» (по согласованию)

Глава администрации

Балашовского муниципального района

А.А. Москалев